



## Konfirmasjon

*Hold fast hva du har!*

*Du fikk da som barn de til dåpen deg bar,  
En rett til Guds rike, en høiættet arv,  
Med adgang til alt som kan tjene din tarv:  
Guds nåde og styrke og frihet og fred  
Til solen går ned.*

*Hold fast hva du har!*

*Du så mens som liten i hjemmet du var,  
De åpne Guds himler, hvor engler med fred  
Og glede og renhet steg opp og steg ned,  
Og Jesus opplukket sin favn i mot deg  
Og signet din vei*

*Hold fast hva du har!*

*Vær trofast mot hjemmet, mot mor og mot far!  
Op se til din Frelser i stort og i smått,  
Så går det det deg vel, og så får du det godt  
I ungdom og alder og evig hos Gud!  
Hold fast og hold ut!*

På bildet ser vi Ruud konfirmantene utenfor kapellet. Bak fra v. Ingunn, Lise, Inga-Lill og Rune. I midten Runar, Tore og Per Terje og foran Elisabeth og Berit.

Vi håper at konfirmasjonsdagene må bli en høytidlig og fin avslutning på konfirmasjonstiden, full av både alvor og fest, glede og taknemlighet. Vi håper at konfirmantene den dagen må kjenne seg omsluttet av kjærlighet og omsorg, fra mor og far og hele familien, og fra Gud. At de kjenner at de også er Guds barn, døpt i Jesu navn. Ja, at konfirmasjonsdagen kan hjelpe dem til å holde fast på alt det verdifulle de har mottatt både fra hjem og kirke. Ja, hold fast hva du har!



27. mai og 3. juni er konfirmasjonsdagene i Modum. Ca 150 ungdommer skal konfirmeres i år. Fortsatt er det omkring 90 % av 8. klassingene i Modum som blir konfirmerte

## Modum prestegjeld

Sogneprest Tord I. Aarskog.  
Heggen prestegård.  
3370 Vikesund. Tlf. 78 70 17  
Kontortid tirs. 10—12.  
fredag 10—12 og 18—19  
(Heggen sogn)

Residerende kapellan Jon Mamen  
Doktorveien, 3340 Åmot,  
Tlf. 78 46 93  
Kontor: Åmot Hospits.  
Tlf. 78 46 93  
Kontortid tirsd. og fred. 9—11.  
torsd. 18—19 (Nykirke sogn  
og Vestre Spone)

Kallskapellan Olav Jakob Tveit  
3387 Snarum, Tlf. 78 26 06  
Kontortid fred. 17—18,30  
(Snarum sogn)

Kateket Berit Fossdal  
Vikesund tlf. 78 75 55  
Organist Aage Norman Eilertsen  
3340 Åmot. Tlf. 78 46 78  
Organist Anne Hæhre  
Vikesund Tlf. 78 71 33  
Kirketjener Svein Prestegården  
Vikesund Tlf. 78 70 58  
Kirketjener Sverre Hunstadbråten  
Ørum, 3340 Åmot, Tlf. 78 40 61  
Kirkeverge Ovid Kvisterøy.  
Kontor: Rådhuset.  
3370 Vikesund, Tlf. 78 79 00

Heggen menighetsråd  
formann: Karstein Aunevik.  
3370 Vikesund. Tlf. 78 81 26

Nykirke menighetsråd  
formann: Sverre Hunstadbråten.  
3340 Åmot Tlf. 78 40 61

Snarum menighetsråd  
formann: Rita Skøien.  
3387 Snarum Tlf. 78 26 63

MODUM MENIGHETSBLAD  
kommer ut i begynnelsen av hver  
måned untatt juli og januar.  
Stoff til bladet må leveres  
redaksjonen innen den 18.  
månedens før.

Redaktør: Olav Jakob Tveit  
Redaksjonskomite:  
Arne Eggen, 3370 Vikesund  
og Solveig Nordset, 3340 Åmot  
Bladet trykkes i  
Caspersens Trykkeri AS

# Konfirmasjon mer innføring enn opplæring

Konfirmasjonsopplegget har gjennomgått store forandringer i vår kirke de siste årene. Før brukte vi gjerne uttrykk som "å gå for presten" eller "stå til konfirmasjon". Men nå er slike ord ikke velegnet lenger. Ikke en gang "konfirmasjonsforberedelser" vil kirkelige instanser bruke. Det heter konfirmasjonstid.

Forandringene er ikke bare et spill om ord. Uttrykket konfirmasjonstid signaliserer at Den norske kirke oppfatter konfirmasjonen mer som en prosess i de unges liv enn som et punkt. Undervisningen er også utvidet fra bare å være prestens time til det å delta i livet i menigheten gjennom gudstjenster, miljøsamvær og ungdomsarbeid. Slik vil en formidle kristen tro til de unge.

Hva er egentlig konfirmasjon? En utbredt og forkløvet oppfatning er at konfirmasjonen er en bekreftelse av dåpsløftet. Det var også denne betydningen som lå til grunn for vår eldste konfirmasjonsordning fra 1736. I 1912 fikk en i tillegg en annen ordning som la mer vekt på konfirmasjonen som forbønns- og velsignelsehandling. Det er denne siste forståelsen som nå har vunnet fram i den nåværende rammeplanen for konfirmantarbeidet i kirken.

Konfirmasjonen er en praktisk kirkelig ordning. Det står ingenting om den i Bibelen. Derimot står det noe om dåp og opplæring av de døpte, og det er her i dåpsopplæringen

at konfirmasjonen hører hjemme. En slik undervisning har kirken frihet til å utforme på den måten som det til enhver tid passer best. Nå legger Den norske kirke altså vekt på en allsidig opplæring over åtte måneder, og konfirmasjonstiden avsluttes med en gudstjeneste der de unge omslutes av menighetens forbønn på en særskilt måte.

## Orgelsaken vedtatt

I sitt møte rett etter påske vedtok kommunestyret å bevilge kr. 200.000 til nytt orgel i Nykirke. I tillegg får menigheten låne kr. 100.000 som vi skal betale innen tre år.

Det er glede i menigheten over dette vedtaket. Orgelbyggeren har alt tatt fatt på arbeidet, og vi håper instrumentet kan være på plass i innværende år.

Menigheten må nå organisere innsamlingsaksjonen. Vi har tid til å legge planer, derfor må vi komme tilbake til denne saken seinere.

Nykirke menighet består av alle døpte statskirkemedlemmer som bor innen grensene for Nykirke sokn, i alt ca. 3500. Om hver av oss gav kr. 30, så var målet nådd!

Det nye orgelet blir ikke noe stort instrument. Men vi tror vi skal få et kvalitetsinstrument som både menighet og organist vil ha glede av i lang tid.

J.M.



## Me vandrar vår veg

Av Trygve Bjerkrheim

HELGA DAGNA  
HAUGEN UD. 84

*Me vandrar vår veg gjennom verdi,  
me gjeng her ein einaste gong.  
Det stundom skin sol over ferdi,  
og stundom er stigen vår trong.*

*Det skifter med solskin og stormar,  
med sumar og vinter og vår.  
Men Meisteren leirkaret formar  
i alt, når han eiga det får.*

*Og Kristus vår førar vil vera,  
frå livet sin morgon til kveld.  
Du treng han, for farleg er ferdi.  
Han trufast i handi deg held.*

*Så må me vårt hjarta han gjeva,  
da gjev han oss allting med seg.  
Først då kan for alvor me leva.  
Då endar i himlen vår veg.*

## Pinsetanker: Uten Ånden — ingen kirke

Uten Den Hellige Ånd ville det ikke eksistert noen kristen kirke. Det var først da Ånden kom på pinsedagen at disiplene til Jesus fikk skikkelig lys over hvem han var, og kirken ble til.

Den kristne kirke tror på Gud Fader, Guds Sønn og Gud Den Hellige Ånd. For mange er dette med Den Hellige Ånd vanskelig og svevende. Men også om Ånden kan det sies noe håndfast.

Den Hellige Ånd er den mest anonyme av personene i den treninge Gud. Det kommer av at han ikke er så opp tatt av seg selv. Han peker først og fremst på Jesus og vil forklare oss hvem Frelseren er.

Ånden skaper troen og holder oppe kristenlivet hos den som tror. Når Jesus derfor blir dyrbar for mennesker, da er dette det beste kjennetegnet på at Ånden er til stede.

Det er ikke tilfeldig hvor vi finner Ånden. Den Hellige Ånd virker der Guds ord blir forkynt, enten det nå gjelder i form av vitnesbyrd i dagliglivet, prekener på talerstolen eller gjennom dåp og nattverd. Hele tiden vil Ånden overbevi-

se, veilede og vitne om Jesus gjennom Guds Ord.

Den Hellige Ånd kom til oss på den første pinsedagen, da den kristne kirken ble grunnlagt. Hadde det ikke vært for Ånden og hans gjerninger, hadde det faktisk ikke vært noen kirke, ikke noe misjonsarbeid eller noe kristent fellesskap over hodet. Men nå har Ånden vist oss hvem Jesus er, og derfor kan de kristne feire pinse ved å lovprise Jesus for hans død og oppstandelse og forkynne dette videre til stadig nye mennesker.

## Sommerleirer på Gulsrud leirsted

Barne- og ungdomskomiteén i Buskerud Indremisjonskrets vil ønske store og små velkommen på leir på Gulsrud i sommer. Leirstedet ligger ved Tyrifjorden, ca. 1 mil fra Vikersund i retning Sylling. Datoer for leirene er:

- 21. – 23. mai : Minileir 0–7 år (i følge med en voksen)
- 8. – 11. juni : Pinseleir over 17 år
- 15. – 17. juni : Barneleir 7–9 år
- 18. – 21. juni : Felleisleir 9–12 år
- 22. – 26. juni : Felleisleir 9–12 år (inkl. St.Hansfeiring)
- 27. juni – 1. juli : Idrettsleir 12–15 år
- 2. – 6. juli : Interesseleir 12–15 år
- 6. – 9. juli : Familieleir
- 31. juli – 4. aug. : Felleisleir 9–12 år
- 9. – 13. august : Fjelleir på Hengsen (Ålsfjellet) 14–18 år

### VELKOMMEN PÅ LEIR!

Program og opplysninger: Buskerud Indremisjonskrets  
Rådhusgt. 25  
3000 DRAMMEN TLF. 03/83 70 72



8. mai var det avslutning for "Småttene" på Snarum. Ca. 20 barn og deres mødre var samlet i hagen til presteboligen.

Ved enden av bordet sitter kateket Berit Fossdal og leder allsangen. Takk til deg Berit, for ditt fine arbeide for småttene på Snarum. Og takk til deg Kari Saastad, for all den hjelp du har gitt oss etter at Ingebjørg sluttet.

Vi ønsker Berit lykke til videre og Guds velsignelse over arbeidet ditt der du kommer.

Og vi håper at Småttene på Snarum kan starte også til høsten. Det er et veldig verdifullt menighetsarbeide som vi må ta godt vare på.

## Frigjøring

Hva betyr kristendommen for deg i dag?

— Liv og død er blandt livets grunnleggende motsetninger. Mennesket er underlagt døden, døden spiller en sentral rolle i ethvert menneskes liv. For meg er kristendommen "en frigjøring fra dødens tvang, en forløsning til livet" som Grundtvig formulerte det, men dengang kunne man si "nytt liv av daude gror". I atomalderen står menneskene overfor den mulighet at vi kan komme til å møte døden som en kollektiv undergang. Kristendommen er for meg først og fremst en kilde til livsmot og en motvekt til resignasjon. Ikke dermed sagt at jeg ikke ser mange menneskefiendtlige holdninger innen kirken, men det er en annen historie.

Dosent Berge Furre

### NEDLEGGES

Sjømannsmisjonen la ned sin virksomhet i Hong Kong, Lisboa, Curacau og Port de bouc fra årsskiftet. Det er misjones vanskelige økonomi som er årsaken til innskrenkningene.



Bestill brosjyre fra OASE,  
General Birchsht. 28, Oslo 4

# Omsorg og felleskap

er nøkkelord i diakonalt arbeid. I vårt velferds- og stress-samfunn har vi ofte så liten tid for hverandre som menneske — for vi har så mange *ting* å ta vare på. Men vi er alle både sterke og svake. Derfor trenger vi å stå sammen i et felleskap, der vi både kan få hjelp, når vi trenger det — og gi hjelp til andre når det er behov for det.

— I Heggen Diakonate er vi opptatt av hvordan dette kan fungere bedre i vår menighet. Litt har vi fått i gang i disse to årene vi har holdt på. Heggen menighet er delt opp i seks områder. I hvert område har vi en hovedkontakt og flere hjelpere. Grendekontakter kaller vi oss — og vi vil gjerne være til hjelp i vårt nærmiljø. Den første oppgaven grendekontakten har fått ansvar for, er blomster til 80-åringene. Vi har opplevd at det har vært til glede for de som har fått besøk — og ikke mindre glede for den som kom, — og enkelte ganger har kontakten fortsatt — med flere besøk.

*Kirkebilene* er i sving igjen og der satser vi på at den som kjører starter i sitt nærmiljø. Det bli også en slags grendekontakt.

*Kirkekaffe* er og noe vi har prøvet og få til oftere enn før. Vi tror at de fleste av oss har behov for å prate litt sammen etter gudstjenesten — og bli kjent med nye mennesker. Målet vårt er å ha kirkekaffe i enkle former — etter de fleste gudstjenester. Det er lagt ut



foldere i alle kirkene, Menighetsentret og Våraan med inbydelse til nye i menigheten.

*Vertskapsgrupper* i kirken håper vi også å komme i gang med. — Vi har behov for flere hjelpere i Diakonate, og helst folk som ikke er så veldig opptatt fra før. For vi har ikke tro på at det er noen få som skal gjøre alt men hvis mange gjør litt — da fungerer det best.

*Heggen diakonate er en aktiv gruppe med mange idéer, som virkelig kan bety mye for fellesskapet og gudstjenestelivet i Heggen menighet. Vi er veldig taknemlig for gruppens arbeid.*

*På bildet ser vi i første rekke fra v. Unni Øverås, Randi Krabbestad, Kirsten Lilleås og Anne Marie Garpestad. I bakerste rekke, Kari Andersen, Helge og Aslaug Grøslund, Randi Altern og Hans Knivestøen.*

## Hvis GUD er fjern. . . HVEM har fjernet seg?

Mange sier: Det er så vanskelig det med Gud. Det kalles tvil eller tankevanskeligheter. Resultatet blir at hullet etter GUD blir fylt med surrogater som skal gi livet mening.

Det er ikke Gud som har fjernet seg, det er ikke Gud som gjør det vanskelig, men vi selv.

"Jeg setter Bibelen høyt". sa mannen og satte den øverst i bokhyllen. Gud ønsker ikke å bli satt høyt for å bli fjern, Gud ønsker å være nær. Ta

Bibelen ned! Ta og les! Når vi arbeider med Guds ord, begynner ordet å arbeide med oss. Det skjer et lite under i et menneskesinn, en nyskapeelse fordi Gud er blitt nær.

La Gud få sjansen til å vise deg at han vil gå ved din side på jorden. La han få sjansen til å gi deg alle de gaver han har på lager. La han få sjansen til å fylle deg med en ny glede og en ny fred. Hvis Gud virker fjern, hvem tror du da har fjernet seg?

# Modums konfirmanter

## *Snarumspartiet 27/5*

Mette Alfsen, Mette Bråthen, Lise Bye, Svein Gislerud, Morten Gaarud, Elin Hallerdalen, Roy-Arne Karlsen, Gro Korsbøen, Jarle Korsbøen, Vidar Moen, Mette Olander, Kristin Rustbakken, Henning Sundhaugen, Karsten Saastad, Inger Valstad, Vegar Øvereng, Ole Harald Aasmundrud.

## *Geithuspartiene 27/5*

Ann-Iren Espesett, Ann Kristin Fingarsen, Jarle Grimnes, Terje Holmen Grimnes, Nina Gundersen, Ann Kristin Havnerås, Turi Johannessen, Monica Kalrud, Johnny Kolbotn, Tone Lunde, Hillevi Marie Løver, Terje Martinsen, Morten Myrengen, Hege Nilsen, Leif Henning Nilsen, Roar Nyhus, Jarle Olafsen, Alf-Egil Persen, Odd Asmund Skogen, Arne Slotte, Hege Marie Steinnes, Marit Øverby, Janne Arnegård, Hege Arnesen, Thor Erik Bredeseh, Håvar Edquist, Hege Vang Gulliksen, Bent Gundersen, Tone Gundersen, Thore Jansen, Eirik Larsen, Thomas Lie Mathiesen, Mona Paulsen, Geir Alf Pedersen, Pål Skretberg.

## *Vikersundpartiene 3/6*

Anita Andersen, Tom Bakken, Vegard Hansen, Morten Hellerud, Margaret Hovland, Håvard Kind, Anders Kongsrud, Guro Elisabeth Lilleås, Vidar Lund, Elin Marcussen, Tove Laila Nilsen, Nina Myhren, Gry Iren Olsen, Rune og Svein Olsund, Espen C. Nesje Pedersen, Lise Ramberg, Elisabeth Solvang, Hege Valstad, Camilla Vestby, Anne Birgitte Thengs, John Ove Andersen, Vidar Andersen, Sigbjørn Ask, Geir Austad, Tone Martha Eriksen, Frank Fagermo, Gry

Finsrud, Ine Finsrud, Ulf Steinar Greaker, Terje Hellerud, Unni Holmen, Marianne Hovland, Svein Olav Huse, Irene Kopland, Morten Martinsen, Nina Olsen, Lasse Søbakken, Merethe Aasmundrud.

## *Ruudpartiet:*

Lise Fjeldheim, Rune Braathen, Berit Denné, Inga-Lill Flattum, Tore Litlere Rydgren, Per Terje Sønsterud, Elisabeth Thorsby, Ingun Weum Runar Magnussen

## *Nykirke 27. mai*

Robert Bekken, Thomas Bjølgerud, Bent Bjørnsen, Hanne Blegeberg, Eva Borgersen, Roger Dalby, Gunnar Eidal, Sigurd Flagget, Tone Grindal, Hilde Hultbak, Elin Knutsen, Bjørn Audun Lie, Kari Lobben, Svein Lobben, Jarle Natland, Jon Henrik Risan, Tom Røste, Trine Solheim, Gro Stabæk, Tone Tanberg, Ann Kathrin Thomsen.

## *Vestre Spone 3. juni*

Lars Rune Hagen, Ole-Johan Kristoffersen.

## *Nykirke 3. Juni*

Jarle Billand, Gro-Irene Bjørndalen, Ole-Kristian Bjørndalen, Lars Ove Brenna, Anne Grethe Ellingsen, Bente Engan, Aina Gulbrandsen, Anne-Lill Hansen, Lena Hansen, Tone Cathrine Hartz, Runar Holth, Søvi Holth, Frank Hølen, Kristin Jacobsen, Torgeir Johansne, Ståle Kristoffersen, Jan Ola Markussen, Hilde Marie Norman, Eve Rasmussen, Nina Sandsbråten, Bjørn Skretteberg, Anne Synnøve Smetbak, Maryanne Solbakken, Anne-Grethe Synsteli, Geir Søfteland, Stein Ivar Sørensen, Runar Voss, Arne Aaby.

## Konfirmasjon stadig populær

85—90 % av åttandeklassingane tar kvart år del i konfirmantopplegget i Den norske kyrkja. Prognosemakarane som spådde ein radikal nedgang for konfirmasjonen, har teke feil. Større konfirmantundersøkingar frå dei siste åra viser og at dei unge oppfattar konfirmasjonen som noko meir enn ein folkeleg ungdomsfest. Forsøksrapport nr. 2 frå Kyrkjens Forsøksutval viser at om lag 40 % er med for å få meir kjennskap til Gud og kristen domen. Berre ein fjerdedel er med fordi foreldre vil det, eller fordi dei kjenner på gruppepress frå kameratar.

## Udøpte konfirmanter

Stadig flere av dem som melder seg til konfirmasjonsundervisning i Den norske kirke, er ikke døpt som barn. I enkelte menigheter, særlig knyttet til større byer, kan dette gjelde opptil 10 % av kullet. Siden dåpstallene nå synker så mye, samtidig som konfirmasjonen beholder sin plass i folks bevissthet, regner en med at det blir stadig flere udøpte som deltar i konfirmasjonstiden. Men den siste konfirmasjonsgudstjeneten er bare for døpte.

## Slekters gang

### SNARUM

#### Døpte:

22/4	Tove Anette Langegård
29/4	Frode Gundersen
29/4	Finn Christin Barclay de Tolly Nitter

Vigde:  
5/5 Thor Nygård og  
Kari Stave

Døde:  
13/4 Lorentz Dahl  
24/4 Inga Saastad

Døpte Nykirke:

7/4 Anita Helen Johansen  
8/4 Steffen Moen Andersen  
Geir Olav Røed  
Morten Gulbrandsen  
Kristian Vinje Larsen  
Liv Astrid Kårmo  
6/5 Jonas Folkvord

at vigde:

7/4 Egil Johansen og Marit  
Hansen  
14/4 Nere Gunsteinson  
Skomedal og Ann Kristin  
Jellum

Døde:

4/4 Magda Dahlen  
3/4 Inger Helene Enger  
(Åmot)  
17/4 Thorstein Sønju  
26/4 Helga Skretteberg  
(Åmot)  
2/5 Lars Sølvseth

Vigde Vestre Spone

5/5 Tor Helge Ovnan og  
Torill Hagen

Døde Vestre Spone

29/3 Gyda Torbjørg Tretterud  
3/4 Laura Skinstad  
26/4 Ragnar Sørli  
4/5 Arne Hansen

HEGGEN

Døpte:

1/4 Lars Ole Brunnes Bjerke  
1/4 Hanne Moen  
1/4 Arild Glesne  
Strandbråten  
1/4 Cecilie Nyhus Hanssen  
8/4 Hans Kristian Mugerud  
(Ruud)

15/4 Lise Foss  
23/4 Hilde Bjertnes Rykkje  
23/4 Marit Helene Øderud  
(Ruud)

Vigde:

14/4 Bjørn Erik Bjørlov Røysi  
og Trine Hansen

Døde:

30/3 Einar Norman Bye  
13/4 Walte Rudolf Røste  
30/3 Astrid Skretteberg  
10/4 Helga Trine Åsheim  
25/4 Inga Hansen  
(Ringerike krem)  
25/4 Tora Sofie Hamremoen  
27/4 Randi Kristiansen

Følgende annonsører støtter utgivelsen  
av Modum Menighetsblad:

	<b>ERLING HOVDE</b> RØRLEGGERFORRETNING
<b>Modum Bads Nervesanatorium</b> 3370 VIKERSUND	<b>Vikersund begravellesbyrå</b> Telef. 78 74 20 Privat 78 73 65
<b>HAUK SPORT A.S</b> DRAMMEN	<b>INSTITUTT FOR SJELESORG</b> (Dr. Einar Lundbys Stiftelse) 3370 VIKERSUND
	<b>BUSKERUDBANKEN A/S</b> VIKERSUND - ÅMOT
	<b>CASPERSENS TRYKKERI AS</b>
<b>MODUM KOMMUNE</b>	<b>VIKERSUND FOTO</b> 3370 VIKERSUND
<b>GRAND AUTO A.S</b> TEXACO - FORD 3360 GEITHUS	<b>ELLE</b> MER MAT FOR PENGENE
<b>Fongaard BAKERI og KONDITORI</b>	<b>MODUM SPAREBANK</b> VIKERSUND - GEITHUS - ÅMOT
<b>GRAVMONUMENTER</b> INSKRIPSJONER ORDNES Olaf Halvorsen tlf. 78 74 27	<b>VANGEN'S BOKHANDEL</b> Åmot Bok- og Papirhandel
<b>FARVE OG MILJØ</b> 3370 VIKERSUND	<b>A. L. THERKELSEN</b>
	<b>MODUM BEGRAVELSESBYRÅ</b> VIKERSUND - TLF. 78 74 65
<b>VIKERSUND BAD</b>	<b>HARPESTRYKEN KURSTED</b> 3371 VIKERSUND
<b>IVAR ÅSHEIM</b>	<b>VIKERSUND BILSERVICE</b> 3370 VIKERSUND
<b>SØNSTEBY A S</b> THON & BERG EFT	<b>FOSNÆS SAG &amp; HØVLERI</b> 3360 GEITHUS

## Pinseutflukt

Etter gudstjenesten 1. pinse-  
dag blir det utflukt til bakkene  
ned mot elva nedenfor Hilsen.  
Ta med nistekurv og noe å sit-  
te på, så vandrer vi ned til elva  
etter gudstjenesten og koser oss  
sammen. De som har vanskelig  
for å gå, kan bile nesten helt  
framm.

Alle velkommen!



*Til disse vakre bakkene går pinse-  
utflukten på Snarum.*

## Snarum

Eldres hyggestund  
30. mai kl. 10.30

## Modum Bad dag på S n a r u m

blir det 24. juni. Per Frick  
Høydal taler ved gudstjene-  
sten. Sangkrefter fra Nervesa-  
natoriet deltar. Ofring til Sjel-  
sorginstituttet. Kirkekaffe på  
kirkebakken.

# Søndag er kirkedag!

## 27. mai — 5.s.e.påske

Heggen — Rødberg. Konfir.  
Geithuspartiet  
Nykirke — Mamen. Konfir.  
Buskerudpartiet  
Snarum — Tveit. Konfir.  
Olavskirken — Høydal  
"Modumdagen"

## 31. mai — Kristi himmelfartsdag

Vikersund men.senter —  
Tveit  
Vaaraan — Rødberg  
Heggen kl. 18 — Rødberg og  
Fossdal. Samtale m. konfir.

## 3. juni — 6.s.e.påske

Vestre Spone kl. 10 —  
Mamen. Konfir.  
Nykirke kl. 12. — Mamen.  
Konfir. Engerpartiet  
Heggen — Rødberg. Konfir.  
Vikersundpartiet  
Ruud — Tveit. Konfir.  
Olavskirken — Nordset

## 10. Juni — Pinsedag

Heggen — Rødberg  
Nykirke — Mamen  
Snarum — Tveit  
Olavskirken — Knudsen

## 11. juni — 2. pinsedag

Gulsrud — Rødberg  
Vestre Spone — Tveit  
Ruud — Mamen

## 17. juni — 1. s.e.pinse

Heggen — Tveit  
Åmot — Mamen

## 24. juni — 2.s.e.pinse

Snarum — Tveit og Høydal  
Kirkekaffe  
Nykirke — Rødberg  
Vikersund men.senter —  
Mamen

## 1. juli — 3.s.e.pinse

Heggen  
Vestre Spone  
Olavskirken — Dahl

## 8. juli — 4.s.e.pinse

Nykirke  
Ruud  
Olavskirken — Dahl  
Snarum kl. 18  
Midtsommerfest

## 15. juli — 5.s.e.pinse

Heggen  
Gulsrud  
Olavskirken — Høydal

## 22. juli — 6.s.e.pinse

Nykirke  
Snarum  
Olavskirken — Gunnar  
Hinderaker

## 29. juli — Olsok

Heggen  
Vestre Spone  
Olavskirken — Knudsen

Gudstjenesten begynner  
kl. 11 når ikke annet tid-  
spunkt er angitt. Se nærmere  
kunngjøringer i Drammensa-  
visene.

**Kirkebiler går til Heggen,  
Nykirke og Snarum kirke**